



Jyväskylän Työväenyhdistys

1888

135 vuotta

2023



JYVÄSKYLÄN TYÖVÄENYHDISTYS RY

Johtokunnan vuosikertomus vuodelta 2023

135. toimintavuosi

JYVÄSKYLÄN TYÖVÄENYHDISTYS RY

YLEISTÄ

Maailmalla ja Suomessa

Tammikuu

Järjestyksenvalvojen pahoinpitelyvyyhti laajeni tammikuun alussa. Poliisi oli kertonut jo edellisvuonna epäilevänsä järjestyksenvalvoja pääkaupunkiseudulla tapah-
tuneesta pahoinpitelykokonaisuudesta.

Tammikuussa poliisi teki lisää kiinniottoja vyyhtiin liittyen.

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö vieraili Ukrainassa 24. tammikuuta. Niinistö muun muassa tapasi presidentti Volodymyr Zelenskyin ja vieraili sodan avainpai-
koilla Kiovan lähistöllä.

Helmikuu

Turkissa ja Syyriassa koettiin voimakkaita maanjäristyksiä. Suomi lähetti maihin apua
yli miljoonan euron edestä.

Psykoterapiakeskus Vastaamon tietomurrosta epäilty Aleksanteri Kivimäki otettiin
kiinni Ranskassa helmikuun alussa.

Kivimäki sai myöhemmin syytteet tietomurrosta ja on tällä hetkellä vangittuna. Kivi-
mäelle vaaditaan rangaistusta yli 21 000 uhriin kohdistuneista rikoksista. Oikeuden-
käynti jatkui helmikuun lopulle.

Helmikuussa elinkeinoministerinä toimineen Mika Lintilän mukaan hänen tilinsä pi-
kaviestipalvelu Whatsappissa kaapattiin. Lintilän tililtä lähetettiin meemi, jossa pilail-
tiin silloisen pääministeri Sanna Marinin (sd) ja kansanedustaja Matias Mäkysen (sd)
kustannuksella.

Myöhemmin Lintilä sanoi, että tiliä ei kaapattu, mutta rinnakkaiskäyttöä ei voitu
poissulkea. Rinnakkaiskäytöllä tarkoitetaan, että joku olisi avannut tilin esimer-

kiksi tietokoneella.

Lintilä on kiistänyt lähettäneensä viestin itse. Keskusrikospoliisin esitutkinta asiasta valmistuu helmikuussa.

Maaliskuu

Ruoan voimakas hinnannousu puhutti. Hinnannousu on nyt vähitellen taittumassa, ennakoi Pellervon taloustutkimus maa- ja elintarviketalouden ennusteessaan.

Suomi kruunattiin jälleen maailman onnellisemmaksi maaksi. Kyseessä oli kuudes kerta.

Huhtikuu

Yhdysvaltain entinen presidentti Donald Trump pidätettiin ja häntä vastaan nostettiin syytteet. Kyseessä oli historiallinen hetki, sillä aiemmin Yhdysvaltain entisiä presidenttejä ei ole syytetty rikoksista.

Suomesta tuli Naton täysjäsen 4. huhtikuuta ja Nato-prosessi saatiin loppuun.

Sukupuolen vahvistamista koskeva laki, eli niin kutsuttu translaki hyväksyttiin eduskunnassa helmikuussa. Uudistus astui voimaan huhtikuussa.

Nykyään juridisen sukupuolen vahvistamiseen ei vaadita enää lääkärintodistusta tai lisääntymiskyvyttömyyttä.

Toukokuu

Ukrainan presidentti Volodymyr Zelenskyi vieraili Suomessa tasavallan presidentti Sauli Niinistön vieraana 3. toukokuuta. Zelenskyi tapasi Helsingissä myös silloisen pääministeri Sanna Marinin (sd), nykyisen pääministerin Petteri Orpon (kok) ja pohjoismaiset pääministerit.

Iso-Britannian kuningas Charles III kruunattiin 6. toukokuuta Lontoossa. Myös kuningatari Camilla kruunattiin seremoniassa.

Suomen euroviisuedustaja Käärijä sijoittui Euroviisuissa toiseksi ja valloitti sydämet ympäri maailman.

Kesäkuu

Yhdysvaltalaisen Oceangate Expeditionsin sukellusvene Titan katosi ja räjähti 18. kesäkuuta. Sukellusveneessä oli viisi matkustajaa, joiden oli tarkoitus mennä katsomaan Titanicin hylkyä.

Myöhemmin kesäkuussa Oceangate ilmoitti kaikkien sukellusveneessä olleiden

kuolleen onnettomuudessa.

Pääministeri Petteri Orpon hallitus aloitti työssään 20. kesäkuuta. Hallituksen muodostivat kokoomus, perussuomalaiset, ruotsalainen kansanpuolue ja kristillisdemokraatit.

Vilhelm Junnila erosi elinkeinoministerin paikastaan 11 päivän päästä sen jälkeen, kun hänen viittauksensa ja yhteydet äärioikeistoon olivat nousseet julkisuuteen.

Kesäkuun lopulla palkkasotilasyhtiö Wagner kapinoi Venäjän sotilasjohtoa vastaan ja eteni kohti Moskovaa. Jevheri Prigozhinin johtama kapina oli ohi noin vuorokaudessa.

Heinäkuu

Yhdysvaltain presidentti Joe Biden vieraili Suomessa 12–13. heinäkuuta. Biden osallistui Pohjoismaiden ja Yhdysvaltain väliseen huippukokoukseen.

Valtiovarainministeri Riikka Purra (ps) vuosien takaiset rasistiset blogikirjoitukset nousivat julkisuuteen. Teksteistä uutisoitiin myös kansainvälisessä mediassa.

Purra pyysi vanhoja kirjoituksiaan anteeksi tiedotustilaisuudessa, jossa oli mukana myös pääministeri Petteri Orpo.

Lintuinfluenssa levisi Suomessa. Influenssaa todettiin esimerkiksi naurulokeilla ja merikotkilla.

Elokuu

Elokuun alussa silloinen Ulkopoliittisen instituutin johtaja Mika Aaltola ilmoitti lähtevänsä presidenttikisaan kuukausien julkisen pohdinnan jälkeen.

– Jos on tietoa ja on taitoa ja on rohkeutta, ja sitä ei muilla tunnu olevan, sitä näkemystä, niin sitten on vähän niin kuin velvollisuus lähteä, Aaltola kommentoi Ylelle.

Aaltolan kommentti nousi somesuosioon ja siitä tehtiin erilaisia meemivideoita.

Korona nosti jälleen päätään. Uusi virusmuunnos levisi maailmalla elokuun aikana.

Syyskuu

Opiskelijat valtasivat korkeakouluja ympäri Suomea. Valtauksilla osoitettiin mieltä Petteri Orpon hallituksen kaavailemia leikkauksia vastaan.

Entinen pääministeri ja silloinen kansanedustaja Sanna Marin sai vapautuksen kansanedustajan toimesta 12. syyskuuta. Marin siirtyi britannialaisen Tony Blair Instituutin strategiseksi neuvonantajaksi.

Marinin tilalle kansanedustajaksi nousi hämeenkyröläinen Lotta Hamari (sd).

Lokakuu

Hamasin ja Israelin välinen sota alkoi 7. lokakuuta. Tuolloin terroristijärjestö Hamas ampui Israeliin tuhansia raketteja, joihin Israel vastasi ilmaiskulla Gazaan.

Tämän jälkeen Israel laajensi sotilaallista operaatiota Gazaan ja sota on edelleen käynnissä.

Hamasin mukaan Gazassa on kuollut ainakin 20 000 ihmistä, jotka ovat suurelta osin naisia ja lapsia. WHO:n mukaan Gazan kaistan pohjoisosassa ei ole enää toimivia sairaaloita.

Israelin mukaan Hamasilla on edelleen israelilaisia panttivankeja.

Suomen ja Viron välinen Balticconnector-merikaasuputki vaurioitui. Keskusrikospoliisi epäilee vaurion aiheuttajaksi kiinalaisen Newnew Polar Bear -nimisen rahtialuksen ankkuria.

Helsinkiläisen palomiehen Jari Saarion tuhansien kilometrien soutu-urakka päättyi. Atlantin ylittäneen Saarion reissu päättyi Saksan Cuxhaveniin.

Presidentti ja rauhannobelisti Martti Ahtisaari menehtyi 86-vuotiaana 16. lokakuuta. Ahtisaari toimi Suomen tasavallan presidenttinä vuosina 1994–2000. Hän oli Suomen kymmenes presidentti.

Ahtisaari perusti arvostetun rauhanvälitysjärjestö CMI – Martti Ahtisaari Peace Foundationin ja toimi kansainvälisissä rauhanneuvottelun ja -sovittelun tehtävissä.

Marraskuu

Mustin ja Mirrin myymä koiranruoka aiheutti vakavia oireita. Lemmikien sairastumisten syyksi on varmistunut ulkomaisen perunahiutaleen korkea glykoalkaloiditaso.

Suomi sulki itärajan kahdeksi viikoksi. Itäraja suljettiin uudestaan joulukuussa ja sulku jatkui edelleen vuoden 2024 puolella.

Joulukuu

Suomessa huolestuttiin joulukuun alussa julkaistuista PISA 2022 -tutkimuksen tuloksista. Tulokset olivat jälleen heikentyneet ja laskua oli kaikissa mitatuissa oppiaineissa.

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö isännöi viimeistä kertaa Linnan juhlat. Juhlien teemana oli "ajat vaihtuvat".

Jyväskylässä ja Keski-Suomessa

Jyväskylän kaupunki jatkoi Timo Koiviston johdossa. Kaupunginvaltuuston puheenjohtajana jatkoi SDP:n Jukka Hämäläinen ja kaupunginhallituksen puheenjohtajana toimivat Jaakko Selin sekä Caius Forsberg. SDP:n Keski-Suomen piirin puheenjohtajana toimi JTY:n Jarno Kemiläinen ja 1. varapuheenjohtajana Ulla Patronen Jämsästä. Piirin 2. varapuheenjohtajana toimi Seppo Ruotsalainen Äänekoskelta. Yhdistyksen puheenjohtaja, kansanedustaja Riitta Mäkinen toimi Keski-Suomen maakuntavaltuuston puheenjohtajana. Aluevaltuuston puheenjohtajana jatkoi SDP:n Jani Kokko Muuramesta ja aluehallituksen puheenjohtajana toimi edelleen kepun Maria Kaisa Aula.

Jyväskylässä puhutti kaupungin talouden ajautuminen kriisiin ja tästä aiheutunut kymmenien miljoonien säästötarve kaupungin menoissa. Luottamushenkilöt jouduivat vakavan paikan eteen miettiessään säästöjen oikeudenmukaista kohdistamista vuoden 2024 talousarvion valmistelussa. Lisähuolta aiheutti loppuvuodesta ilmi tullut yllättävä leikkaus kuntien valtionosuuksiin.

Keski-Suomen Hyvinvointialueen toiminta ei ensimmäisenä täytenä toimintavuonna sujunut kaikilta osin ruusuilla tanssien ja suurta kritiikkiä saivat osakseen mm. päivystyksen ruuhkautuminen ja koronarokotukset.

Jyväskyläläislähtöinen Kalle Rovannerä voitti toisen perättäisen ralliautoilun maailmanmestaruuden.

Yhdistyksessä

Yhdistyksen puheenjohtajana vuonna 2023 toimi kansanedustaja Riitta Mäkinen ja varapuheenjohtajana jatkoi Jyväskylän Liikenne Oy:n päluottamusmies linja-autonkuljettaja Jukka Hämäläinen.

Yhdistys jatkoi aktiivista järjestötoimintaansa hiukan hiljaisempien koronavuosien jälkeen. Ihmisten tapaamiset asuinalueilla jatkuivat ja avoimet yleisötilaisuudet houkuttelivat väkeä työväentalolle.

Yhdistyksen jäsenet toimivat aktiivisesti useissa poliittisissa luottamustoimissa Jyväskylässä, Keski-Suomessa ja koko valtakunnassa.

Muun yhteiskunnan tapaan on myös yhdistyksen toiminnassa edelleen hyödynnetty korona-ajan oppeja ja uusia toimintatapoja otettu käyttöön. Poikkeusaikojen digiloikan myötä Teams-kokoukset ja muun kaltainen etäosallistuminen on osin korvannut ja monilta osin myös täydentänyt perinteisiä toiminnan muotoja.

Yhdistyksessä

Yhdistyksen puheenjohtajana vuonna 2023 toimi kansanedustaja Riitta Mäkinen ja varapuheenjohtajana jatkoi Jyväskylän Liikenne Oy:n pääluottamusmies linja-autonkuljettaja Jukka Hämäläinen.

Yhdistys jatkoi aktiivista järjestötoimintaansa hiukan hiljaisempien koronavuosi-
en jälkeen. Ihmisten tapaamiset asuinalueilla jatkuivat ja avoimet yleisötilaisuudet houkuttelivat väkeä työväentalolle.

Yhdistyksen jäsenet toimivat aktiivisesti useissa poliittisissa luottamustoimissa Jyväskylässä, Keski-Suomessa ja koko valtakunnassa.

Muun yhteiskunnan tapaan on myös yhdistyksen toiminnassa edelleen hyödynnetty korona-ajan oppeja ja uusia toimintatapoja otettu käyttöön. Poikkeusaikojen digiloikan myötä Teams-kokoukset ja muun kaltainen etäosallistuminen on osin korvannut ja monilta osin myös täydentänyt perinteisiä toiminnan muotoja.

SDP:n 47. puoluekokous Jyväskylässä 1.-3.9.

Sosialidemokraattisen puolueen puoluekokous palasi Jyväskylään lähes parinkymmenen vuoden tauon jälkeen. SDP:n puoluekokouksen näyttämönä toimi jälleen Paviljonki vuoden 2005 puoluekokouksen tapaan. Puoluekokous pidettiin Jyväskylässä myös vuonna 1975.



SDP:n puoluekokous koolla Paviljongissa. JTY:n kokousedustajat vas. Jari Blom ja Olli Patrikainen.

Totuttuun tapaan yhdistyksellä oli vahva edustus puoluekokousedustajien joukossa. Jyväskylän vaaliyhtymän 14 kokousedustajasta 9 tuli JTY:stä. Vuoden 2020 puoluekokouksen tapaan Jyväskylän puolueosastot sopivat edustajapaikkojen jaosta yhdistysten välisessä neuvottelussa eikä jäsenäänestystä järjestetty. JTY:n edustajat valittiin äänestyksellä yhdistyksen kevätkokouksessa.

JTY:n kokousedustajia olivat Jasmine Repo, Siiri Muhonen, Mika Kelander, Kimmo Ojala, Juha Hyötyläinen, Topi Kytölehto, Lassi Hakonen, Olli Patrikainen ja Jari Blom, joka toimi myös yhtenä kokouksen puheenjohtajista. Kimmo Ojala toimi kokouksen ääntenlaskijoiden puheenjohtajana.

Puoluekokousaloitteita yhdistys jätti kokoukselle kolme kappaletta. Aloitteiden lisäksi tehtiin useita muutosesityksiä kokouksessa käsiteltyyn SDP:n poliittiseen ohjelmaan.

Puolueen kunniajäseniksi kokouksessa kutsuttiin Keski-Suomesta Raimo Rajanen ja Riitta Noronen.



SDP:n uusi puheenjohtaja Antti Lindtman sekä väistyvä puheenjohtaja Sanna Marin lavalla.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Ke 22.3. pidettiin Aalto-salissa yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous), jossa käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen määräämät vuosikokousasiat. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa valittiin yhdistyksen puoluekokousedustajat syyskuun puoluekokoukseen, hyväksyttiin yhdistyksen puoluekokousaloitteet sekä yhdistyksen uudet säännöt. Paikanpäälle kokouksen saapui 27 toveria.

Ke 29.11. pidettiin Aalto-salissa yhdistyksen syyskokous, jossa käsiteltiin yhdistyksen sääntömääräiset syyskokousasiat sekä valittiin yhdistyksen edustajat eri yhteisöihin vuodelle 2023. Paikalla oli 26 toveria.

JOHTOKUNTA JA TOIMISTO

Yhdistyksen johtokunta kokoontui vuoden 2023 aikana 9 kertaa. Johtokuntaan ovat kuuluneet (suluissa osallistumiskerrat): puheenjohtajana Riitta Mäkinen (8) ja varapuheenjohtajana Jukka Hämäläinen (5) sekä Jari Blom (9), Mikko Kuha (8), Topi Kytölehto (7), Yannick Lahti (4), Siiri Muhonen (3), Alekski Murtojärvi (5), Olli Patrikainen (8), Tarja Viikari (9) sekä varajäsen Kimmo Suomi (4).

Vuoden aikana kokouksia järjestettiin perinteisinä läsnäolokokouksina, kokonaan etäkokouksina Teamsin kautta tai ns. hybridikokouksia, joissa osa johtokunnan jäsenistä oli paikan päällä ja osa läsnä etänä.

Joulukuun kokouksen jälkeen johtokunta vietti pikkujoulua. Varsinaisten kokousten lisäksi johtokunta piti iltakouluja, joissa käytiin vapaamuotoista keskustelua ajankohtaisista aiheista. Johtokunta lahjoitti vuoden 2023 matkakorvauksensa Pelastusarmeijan joulupatakeräykseen.

Johtokunnan kokouksiin ovat esittelijöinä osallistuneet toimitusjohtaja Kimmo Ojala (9) ja järjestö- ja viestintäyöntekijä Jarno Kemiläinen (9).

Yhdistyksen toimistolla ovat työskennelleet toimitusjohtaja Kimmo Ojala sekä järjestöohjaaja Mika Kelander, Jarno Kemiläinen viestintä- ja järjestöyöntekijänä sekä Helena Nuutinen osa-aikaisena kotkatyöntekijänä. Yhdistyksen kiinteistönhoitajana on toiminut Jari Toikkanen.

AVOIMET TILAISUUDET JA JÄSENTAPAHTUMAT

Yhdistys järjesti vuonna 2023 seuraavat avoimet yleisötilaisuudet ja jäsentapahtumat sekä oli mukana seuraavissa tapahtumissa.

To 26.1. Järjestettiin matka Helsinkiin. Matkan vierailukohteina Eduskunta ja Kansallismuseo. Eduskunnassa vierailua emännöi kansanedustaja Riitta Mäkinen.

Mukaan mukavaan matkaan lähti 25 henkilöä.



Iloinen joukko edustavierailulla, Riitta Mäkinen emännöi.

10.-18.2. Yhdistys oli mukana yhteistyökumppanina Jyväskylän Talven tapahtumissa. Useita Talven tapahtumia järjestettiin Aalto-salissa.

Ke 22.2. Järjestettiin B-salissa jäsenilta, jossa käsittelyssä olivat Jyväskylän puoluekokouksen asiat. Puoluekokousasiat houkuttelivat paikalle 10 JTY:n jäsentä.

To 23.2. JTY isännöi B-salissa Jyväskylän puolueosastojen johdon tapaamis-
ta. Tapaamisessa päätettiin Jyväskylän alueen puoluekokousedustaja paikkojen
jako.

Paikalle saapui 8 puolueosastojen edustajaa.

La 25.2. Vietettiin Väinönkatu 7 katutason liiketilassa eduskuntavaalien vaa-
likahvila Tarina Tuvan avajaisia. Vaalikahtila oli avoinna ma-la vaaliviikon lauan-
taihin 1.4. saakka. Päivittäin vaalikahtilassa vieraili kymmeniä äänestäjiä tapaamas-
sa ehdokkaita ja nauttimassa kahvilan antimista.



Eduskuntavaalien vaalikahtilaa pidettiin tutussa paikassa Väinönkatu 7 katutasossa.

Ti 21.3. Kokoonnuttiin jälleen B-saliin jäsenillan merkeissä. Puoluekokouksen
aloitteita sekä poliittista ohjelmaa saapui käsittelemään 14 jäsentä.

Ke 22.3. Yhdistys isännöi Juha Hjeltin neuvoskahveja Aalto-salin lämpiössä.
Juha Hjeltille myönnettyä liikuntaneuvoksen arvonimeä saapui juhlistamaan 30
henkilöä.

La 11.2.-la 1.4. Yhdistys oli mukana vahvalla panoksellaan kunnallisjärjes-

töön eduskuntavaalikierroksella Jyväskylän eri alueilla.

Su 2.4. kokoonnuttiin Aalto-saliin demariväen vaalivalvojaisiin jännittämään kuinka käy eduskuntavaaleissa. Vaalien tulostilan kihelmöiviin tunnelmiin saapui yli 100 henkilöä.

Ti 11.4. Järjestettiin Aalto-salissa avoin keskustelutilaisuus ”Populismien anatomia”. Tutkijatohtori Yannick Lahden sekä tietokirjailija Matti Mörttisen alustusta tuoreesta tietokirjastaan saapui kuulemaan 35 henkilöä.



Yannick Lahti ja Matti Mörttinen Aalto-salissa.

Ke 12.4. Kokoonnuttiin B-salissa jälleen jäsenillan merkeissä. Eduskuntavaalien tuloksesta ja tunnelmista saapui keskustelemaan 13 jäsentä.

Su 30.4. Kajahtivat Aalto-salissa jälleen työväenlaulut. Tilaisuudessa kansaa laulattivat JTY:n soittokunta Kajastus ja sekakuoro Aallon laulajat. Illan huipensi työväenlauluhenkinen karaoke, jonka vetäjänä toimi Viljo Manninen. Työväenlauluja laulamaan saapui noin 90 henkeä.

Ma 1.5. Yhdistyksen edustajat osallistuivat seppeleiden laskuun vakaumuksensa puolesta kaatuneiden muistomerkillä Jyväskylän vanhalla hautausmaalla sekä vappumarssille. Vappumarssin jälkeen pystytettiin perinteiseen tapaan JTY:n simapiste Lounaispuistoon Kaiken Kansan vappujuhlassa. Yleisöä juhla houkutteli paikalla useita satoja henkiä.

Ti 9.5. Järjestettiin Aalto-salissa avoin keskustelutilaisuus. Jyväskylän kaupungin ajankohtaisista kuulumisista läsnäolijoille alusti kaupunginjohtaja Timo Koivisto. Yhteistyössä veteraanikerho Wanhojen Tovereiden kanssa järjestettyyn tilaisuuteen saapui paikanpäälle noin 50 kuulijaa.

La 13.5. Järjestettiin Aalto-salissa konsertti Äideille. Edellisen vuoden tapaan äitienpäivän aattona järjestetyn konsertin musiikista vastasi yhdistyksen sekakuoro Aallon laulajat sekä soittokunta Kajastus. Avauspuheenvuorollaan äitien sydämet herkisti JTY:n johtokunnan jäsen Aleksi Murtojärvi. Konsertin jälkeen äitejä muistettiin perinteiseen tapaan ruusulla ja kakkukahveilla. Konserttia seuraamaan saapui lähes 100 henkeä.



Äitienpäivän juhla täytti Aalto-salin.

La 17.6. Järjestettiin Mäki-Matin perhepuistossa perhepäivä. Mukana menossa oli lastentaikuri herra Edward Hölynpöly. Ohjelmassa oli myös poni ratsastusta, kasvomaalausta sekä makkara- ja mehutarjoilua. Oikokadulla olleella demariteltalla kansalaisia tapasivat SDP:n puheenjohtajaehdokkaat Antti Lindtman ja Krista Kiuru. Teltalla mukana oli myös kaupungin ja hyvinvointialueen valtuutettuja. Mukana järjestelyissä olivat myös JTY:n Nuoret Kotkat. Tapahtuma keräsi paikanpäälle lähes 450 henkeä.

La 29.7. Kokoonnuttiin Korpilahden teatteriin Kolmen kimppa näytelmää seuraamaan. JTY 135-vuotta juhlavuoden tapahtumaan saapui yli 80 yhdistyksen jäsentä ja heidän seuralaistaan.

Ke 23.8. Oltiin B-salissa jälleen koolla jäsenillan merkeissä. Lähestyvän puoluekokouksen asiat houkuttelivat paikalle 13 yhdistyksen aktiivijäsentä.

La 2.9. Pidettiin Aalto-salissa ovet avoimina puoluekokouksen oheistapahtumassa. Aalto-salissa nähtävillä oli Suomalaiset työväentalot kuvina -esitys. Lisäksi Suomen Työväentalojen liitto ry luovutti tapahtuman yhteydessä vuoden työväentalopalkinnon. Palkinnon sai Saarijärven työväentalo Keski-Suomesta. Kaikkiaan Aalto-salissa kävi yli 100 henkilöä.

Puoluekokouksen yhteydessä Suomen Työväentalojen liitto ry luovutti vuoden työväentalo palkinnon. Luovuttamassa vas. Visa Tammi ja vastaanottamassa Jarmo Nyrönen Saarijärveltä. Mukana myös liiton toiminnanjohtaja Katri Kujanpää.



Ma 4.9. Järjestettiin Sippulanniemessä perinteinen JTY Golf-tapahtuma. Järjestyksessään jo 17. kisa kokosi Sippulan kentälle 8 kisailijaa. Miesten sarjan voiton vei Juha Hjelt ja naisissa paras oli Mirja Hirvensalo.

La 16.9. Kokoonnuttiin Aalto-saliin JTY 135 vuotta juhla-konsertin merkeissä. Soittokunta Kajastuksen ja sekakuoro Aallon laulajien lisäksi konsertissa esiintyi Jy



Konsertissa esiintyivät Kajastus ja Aallon laulajat Raimo Ovaskan sekä Kyllike Vaatmanin johdolla.

La 30.9. Jatkettiin yhdistyksen 135 vuotisen taipaaleen juhlintaa juhlaseminaarin merkeissä Aalto-salissa. Juhlaseminaarin aiheina olivat ”Ydinaseet, ilmastomuutos, luontokato – selviääkö ihmiskunta?” sekä ”Populistinen äärioikeisto Euroopassa”. Aiheista alustivat entinen ministeri Erkki Tuomioja, kansanedustaja Riitta Mäkinen sekä tutkijatohtori Yannick Lahti. Paikalle saapui 60 henkeä.



*Juhlaseminaarissa
puhuivat Erkki Tuomioja, Riitta Mäkinen
ja Yannick Lahti, joka
osallistui seminaariin
etäyhteyden kautta.*

Ke 4.10. Yhdistys osallistui Ay-liikkeen Painava syy -tapahtuman järjestelyihin Väinönkadulla. Hallituksen työelämäuudistuksia vastustava tapahtuma houkutteli Aalto-salin tuntumaan yli 100 henkeä.

*Ay-liikkeen Painava syy
-tapahtuma järjestettiin
yhdistyksen tontilla Väinönkadulla.*



La 28.10. Järjestettiin presidentinvaalien Jutta-päivä Väinönkadulla. Paikalle saapui kymmeniä presidentinvaaleista kiinnostunutta.

Ti 31.10. Järjestettiin Aalto-salissa avoin keskustelutilaisuus ”Kova Koivisto”. Presidentti Mauno Koivisto käsittelevästä kirjastaan keskustelemassa oli professori Tapio Bergholm. Paikalle saapui 40 henkilöä.

Ti 14.11. Kokoonnuttiin Aalto-saliin keskustelemaan ja kuulemaan ikääntyneiden oikeuksista ja asemasta. Aiheeseen yleisöä johdatteli Vanhusasiavaltuutetun toimiston erityisasiantuntija Päivi Ahosola. Yhteistyössä Veteraanikerho Wanhatsat Toverit kanssa järjestetyn tilaisuuden puheenjohtajana toimi maakuntaneuvos Jari Blom. Paikalle saapui 85 kuulijaa.

Su 19.11. Järjestettiin Aalto-salissa koko perheen lastentapahtuma. Lapsia ja lapsenmielisiä tilaisuudessa viihdytti klovni Dodo. Mukana menossa olivat myös JTY:n Nuoret Kotkat. Paikalle saapui noin 50 lasta ja aikuista.

Pe 15.12. Nautittiin Aalto-salissa perinteistä Hyvän mielen puuroa. Lämpimästä tunnelmasta, musiikista ja jouluisista herkuista saapui nauttimaan lähes 250 henkilöä.



Perinteiseen tapaan puurojuhla täytti Aalto-salin ääriään myöten.

La 16.12. Järjestettiin yhdessä kunnallisjärjestön kanssa presidentinvaalien telttatapahtuma kävelykadulla. Paikalla olivat kaikki kolme Keski-Suomen demari kansanedustajaa Riitta Mäkinen, Jani Kokko ja Piritta Rantanen.

VAALITOIMINTA

Eduskuntavaalit 2023

Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa yhdistyksestä ehdolla olivat Riitta Mäkinen, Jukka Hämäläinen, Jari Blom, Lassi Hakonen ja Juha Hyötyläinen. Kaikki demareiden Jyväskyläläiset ehdokkaat vaaleissa olivat JTY:n jäseniä eikä muista Jyväskylän yhdistyksistä tällä kertaa ehdokkaita löytynyt.

Kokoomus vaalivoittoon, demarit jäivät kolmosiksi

Eduskuntavaalien voittajaksi selviytyi Kokoomus 20,8 % kannatukselle ja 48 kansanedustajalla. Demareiden edelle vaalien kakkoseksi ylsi Perussuomalaiset 20,1 % kannatuksella ja 46 kansanedustajalla demareiden saadessa 19,9 % kannatukselle 43 kansanedustajaa. Huolimatta 3 edustajapaikan lisäyksestä kutsui oppositio demareita Kokoomuksen johdolla muodostetun porvarihallituksen ottaessa vallan. Kokoomuksen lisäksi sotien jälkeisen ajan oikeistolaisinta politiikkaa toteuttavaan sinimustaan hallitukseen lähtivät Perussuomalaiset, RKP sekä Kristilliset.

SDP VAALIVOITTOON KESKI-SUOMESSA

SDP:n tavoitteena Keski-Suomessa oli yhden lisäpaikan saaminen kevään 2023 eduskuntavaaleissa. Tässä onnistuttiin hienosti ja oltiin ykkönen koko maakunnassa.

SDP keräsi Keski-Suomessa ääniä yhteensä 34940 ääntä ja sai kolme kansanedustajan paikkaa. Ääniharavaksi nousi toisen kerran peräkkäin Riitta Mäkinen 9718 äänellä. Jani Kokko demareiden listan kakkonen 4889 ääntä ja Piritta Rantanen kolmas 4747 ääntä. Naisten keräämä äänimäärä oli 22885 ja miesten 12055.

Aluevaaleissa hyvin menestyneet ehdokkaat joka puolueessa saivat hyvin ääniä myös eduskuntavaaleissa. Vaikka Kokoomus nosti kannatustaan heti meidän jälkeemme eniten +3,5 % ja sai toisen paikan, jäi Kokoomus neljänneksi 16,3 %. Perussuomalaisten lista oli heikko, listalla ainut istuva kansanedustaja putosi. PS sai kuitenkin kaksi paikkaa ja on toisena 20,5 % kannatuksella. Keskustalla oli hyvä lista, mutta kannatus huonoa ja he menettivät yhden paikan. Perinteisesti maakunnan suurin on nyt kolmas, 17,7 %. Vasemmistoliitto menetti odotetusti paikkansa ja Vihreät samoin odotetusti pitivät paikkansa, vaikka kannatus tippui reilusti edellisiin vaaleihin.

SDP:n ehdokkaat olivat tyylikkäästi näkyvillä. Vaaliliivit ovat hyvä tapa erottautua, muilla puolueilla ei ehdokkaat käyttäneet puolueidensa tunnuksia näkyvästi. Ehdokkaat kirjoittelivat ahkerasti mielipidekirjoituksia niin maakuntalehteen kuin pieniin kuntalehtiinkin. Onnistumisen suurin syy oli selkeästi yhteistyö. Useat ehdokkaat tekivät yhdessä tapahtumia, monilla oli mainoksissa mukana myös toinen ehdokas. Yhteistyökyky loisti ehdokkaistamme. Ehdokkaat olivat hyvin perehtyneitä asioihin, joiden puolesta kampanjoivat. Ja jos tuli hankala paikka, apua osattiin pyytää.

Jyväskylän kunnallisjärjestön panos oli vahva. Vaalikalvilo ja aktiivinen lähiöissä telttailu antoi mahdollisuuden kaikille ehdokkaille osallistua Jyväskylän tapahtumiin. Piiri kiersi kaikki vaalipiirin kunnat ainakin kertaalleen, piirin kierrokseen osallistui hyvin ehdokkaita.

Onnistuminen oli myös se, että suurissa kunnissa Jyväskylässä, Jämsässä ja Äänekoskella SDP oli ykkönen, myös Viitasaarella oltiin ykkösiä. Meidän on tuleviin koitoksiin vahvistettava asemaamme, myös pienemmissä kunnissa ja se työ on aloitettava heti.

Eduskuntavaalit Jyväskylä

Jyväskylässä SDP jatkoi hyvän tuloksen tekemistä ja oli suurin puolue 22,7 % kannatuksella. Nousua edellisiin eduskuntavaaleihin oli 4,2 % ja 4008 ääntä. Kokoomus oli Jyväskylässä kakkonen 19,5 % ja Perussuomalaiset kolmas 17,1 % kannatuksella. Jyväskylän ylivoimainen äänikuningatar oli Riitta Mäkinen ollen 19 äänestysalueella 30 ykkönen. Äänestysprosentti Jyväskylässä nousi hieman ollen 71,9 %. Vihreiden vaalitulosta romahti Jyväskylässäkin, mutta siitä huolimatta onnistuivat säilyttämään yhden paikkansa. Ehdokkaat tekivät omien tukijoukkojen kanssa aivan älyttömän kovan vaalityön, ja näkyvyys Jyväskylän alueella oli todella hyvä.

Jyväskylässä toteutettiin kattava telttakiertue kunnallisjärjestön toimesta ja tähän yhdistettynä ehdokkaiden oma jalkautuminen Jyväskylän asuinalueille ja vaalikalviloista saadut kohtaamiset johtivat jälleen hyvään lopputulokseen.

Jyväskylän 30 äänestysalueesta demarit olivat ykkösiä 16 alueella. Kuntavaaleissa 2019 oltiin ykkösiä vain 11 äänestysalueella, nyt otettiin 5 ykköspaikkaa ja kaikki viisi äänestysaluetta oli sellaisia, missä Vihreät olivat 2021 ykkösiä. Esimerkiksi Kortepohja on viime vaaleissa ollut selkeästi Vihreiden hallussa, mutta nyt demarit 21,9 % kannatuksella selkeä ykkönen.

Jyväskylästä oli nyt ehdolla 5 ehdokasta ja äänimäärä oli 14610. Vuonna 2019 ehdokkaita oli 7kpl ja äänimäärä oli 19171. Tärkeää on jatkossakin huolehtia, että Jyväskylästä saadaan kattavasti ehdokkaita eduskuntavaaleihin.

Eduskuntavaalit Jyväskylän Työväenyhdistys

Kaikki Jyväskylästä olleet SDP:n ehdokkaat olivat Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäseniä. Viisi ehdokasta keräsi ääniä yhteensä 14610, mitä voidaan pitää hyvänä tuloksena. Riitta Mäkinen uusi kansanedustajapaikan huimalla tuloksella 9718 ääntä, Jukka Hämäläinen 2270, Juha Hyötyläinen 1085, Jari Blom 1038 ja Lassi Hakonen 499. Kaikki ehdokkaamme tekivät hyvän ja aktiivisen kampanjan ja voivat olla tyytyväisiä kampanjoihinsa. Jyväskylästä JTY:n asettamat ehdokkaat keräsivät 10744 ääntä ja muut maakunnan 9 demariehdokasta keräsivät Jyväskylästä 8124 ääntä. Vuoden 2019 eduskuntavaaleissa JTY:llä oli 4 ehdokasta, jotka keräsivät ääniä 12387 koko maakunnasta.



Vaalikahvila Väinökadulla keräsi päivittäin kymmeniä vaaleista kiinnostuneita ihmisiä.

SDP:n ehdokkaat eduskuntavaaleissa 2023 Keski-Suomessa

Blom Jari 63 v, maakuntaneuvos, Jyväskylä JTY

Hakonen Lassi 19 v, ravintolatyöntekijä, Jyväskylä JTY

Hyötyläinen Juha 44 v, ensihoitaja, luottamusmies, Jyväskylä JTY

Hämäläinen Jukka 55 v, pääluottamusmies, valtuuston puheenjohtaja, Jyväskylä JTY

Kautto-Koukka Leena 40 v, vastaava työvalmentaja, Laukaa

Kokko Jani 34 v, väitöskirjatutkija, Muurame

Kyläniemi Aira, 54 v, ravitsemistyönjohtaja, Pihtipudas

Kytölehto Satu, 54 v, lähihoitaja, Petäjävesi

Mäkinen Riitta 43 v, kansanedustaja/YTM, Jyväskylä JTY

Peltonen Tuula 60 v, erityisluokanopettaja, KM, Jämsä

Rantanen Piritta, 43 v, kansanedustaja/sairaanhoitaja, Jämsä

Ruotsalainen Seppo 60 v, käynninvarmistaja, Äänekoski

Tuominen Sami 47 v, hitsaaja, pääluottamusmies, Saarijärvi

Vepsäläinen Hilma 29 v, sairaanhoitaja AMK, Viitasaari

Presidentinvaalit 2024

Loppuvuodesta yhdistys osallistui aktiivisesti SDP:n presidentinvaaliehdokkaan Jutta Urpilaisen paikalliseen vaalityöhön Jyväskylässä. Jyväskyläläislähtöinen, myös JTY:n nuorisotoiminnassa aikanaan vaikuttanut, Jutta Urpilainen antoi suostumuksensa SDP:n ehdokkaaksi marraskuun puoluevaltuuston kokouksessa ja nimettiin ehdokkaaksi joulukuun alun puoluevaltuuston kokouksessa.



SDP:n presidentinvaaliehdokas Jutta Urpilainen kävelykadulla joulukuussa.

TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen jäsenlehti JTY Tiedottaa ilmestyi vuoden aikana maaliskuu-, huhti-, elo- ja joulukuussa yhteensä neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on toiminut yhdistyksen puheenjohtaja Riitta Mäkinen ja toimittajana toimitusjohtaja Kimmo Ojala. Jäsenlehden lisäksi yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista tiedotettiin sanomalehti Keskuomalaisessa. Maaliskuussa julkaistiin Suur-Jyväskylän lehdessä eduskunta-vaalitehminen 4 sivuinen JTY Liikkeellä-liite.

Yhdistyksen internet-kotisivulla www.jty.fi on tiedotettu yhdistyksen eri tapahtumista ja toiminnasta ajantasaisesti. www.aaltosalin.fi sivusto muodosti keskeisen kanavan Aalto-salin markkinoinnissa. Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu aktiivisesti Facebook:ssa sekä jäsenille suunnatulla uutiskirjeellä sähköpostitse ja JTY-info tekstiviestein. Lisäksi yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu Aalto-salin sähköisellä infotaululla Väinönkadulla salin sisäänkäynnin vieressä.

YHDISTYKSEN EDUSTAJAT ERI YHTEISÖJEN JA YHDISTYSTEN KOKOUKSISSA VUONNA 2023		
yhteisö:	varsinainen:	varalla:
Asunto Oy Jyväskylän Toripiha	Kimmo Ojala	Olli Patrikainen
As.Oy Jyväskylän Väinönkatu 7	Riitta Mäkinen	Kimmo Ojala
As. Oy Jyväskylän Koivupuisto	Kimmo Ojala	Riitta Mäkinen
Jyväskylän Festivaalit ry	Mika Kelander	Jukka Hämäläinen
Jyväskylän Viitakodit ry	Tarja Viikari	Hilkka Illman
K-S Ensi- ja turvakoti ry	Tarja Viikari	Riitta Mäkinen
Jyväskylän Elävä Kaupunkikeskusta ry	Kimmo Ojala	Riitta Mäkinen
Varttuneiden Asumisoikeusyhdistys	JASO ry	
	Olli Patrikainen	Kimmo Ojala
Suomen Työväentalojenliitto ry	Tarja Viikari	Olli Patrikainen
	Juha Hjelt	Jarno Kemiläinen

SDP:N PUOLUEHALLITUKSEN JÄSEN

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Jukka Hämäläinen toimi vuoden 2023 syyskuun puoluekokoukseen saakka Keski-Suomen edustajana SDP:n puoluehallituksen jäsenenä.

Puoluekokouksessa puoluehallitukseen valittiin yhdistyksen puheenjohtaja kansanedustaja Riitta Mäkinen.



SDP:n vasta valittu puoluejohto Jyväskylän puoluekokouksessa. Mukana puoluehallituksen jäseneksi valittu Riitta Mäkinen.

SDP:N PUOLUEVALTUUSTON JÄSENET

SDP:n puoluevaltuuston jäseninä yhdistyksen jäsenistä toimivat Siiri Muhonen ja Jarno Kemiläinen. Jyväskylän puoluekokouksen jälkeen puoluevaltuuston jäsenenä toimi Aleksi Murtojärvi.



SDP:n puoluevaltuusto koolla Tampereella marras-kuussa. Kokouksessa Jutta Urpilainen nimettiin puolueen ehdokkaaksi presidentinvaaleihin.

SDP:N KESKI-SUOMEN PIIRI RY

PIIRIKOKOUSEDUSTAJAT

Varsinaiset: Jarno Kemiläinen, Siiri Muhonen, Kimmo Ojala, Jari Blom, Olli Patrikainen, Mikko Kuha, Sonia Ben Henia, Jukka Hämäläinen ja Topi Kytölehto.

Varaedustajat: Lassi Hakonen, Mika Kelder, Leena Yksjärvi, Joni Leppänen, Emma Pesonen, Eetu Rahkonen, Jari Ritsilä, Asko Husso ja Anna Kaukonen.

Piirihallituksessa jäsenenä toimivat Jarno Kemiläinen puheenjohtajana ja Topi Kytölehto jäsenenä.

JYVÄSKYLÄN SOS. DEM. KUNNALLIS- JÄRJESTÖ RY EDUSTAJISTON JÄSENET

Varsinaiset: Mika Kelder, Anna Kaukonen, Veijo Koskinen, Kimmo Ojala, Tarja Viikari, Tuulikki Väliniemi, Siiri Muhonen, Olli Patrikainen, Topi Kytölehto, Jasmine Repo, Jaana Hakanen, Joni Leppänen, Jukka Suominen, Asko Husso, Jani Laine ja Yannick Lahti.

Varalla: Jukka Hämäläinen, Maija Sihvonen, Kalle Virolainen, Virpi Kuoppala, Tracy Mantan, Pentti Mäkinen, Markku Hassinen, Päivi Vehmas, Heidi Kokko, Antero Mikonranta, Ilmo Viitanen, Kari Otollinen, Eija Tuohimaa, Harri O. Nieminen, Jenni Lampi, Aimo Hedman, Alekski Murtojärvi ja Lassi Hakonen.

Kunnallistoimikunnassa yhdistyksen jäsenistä toimivat Veijo Koskinen (pj), Olli Patrikainen, Siiri Muhonen ja Mika Kelder. Jarno Kemiläinen on toiminut kunnallistoimikunnan sihteerinä.

YHDISTYKSEN JÄSENET JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINVALTUUSTOSSA

Varsinaiset: Riitta Mäkinen, Jukka Hämäläinen, Jasmine Repo, Riikka Rantanen, Jarno Kemiläinen, Tuulikki Väliniemi, Kimmo Suomi, Yannick Lahti (lokakuun loppuun), Pentti Mäkinen, Jaana Hakanen ja Kimmo Ojala (marraskuun alusta).

Varavaltuutetut: Kimmo Ojala (lokakuun loppuun), Juha Hjelt, Katri Asp-Dalfidan, Anne Hämeenkorpi, Veijo Koskinen, Tanja Pihlaja, Tarja Hyötyläinen, Lea Leppänen, Emma Pesonen ja Pasi Iivanainen (marraskuun alusta).

Jukka Hämäläinen toimi kaupunginvaltuuston puheenjohtajana.

Jarno Kemiläinen on toiminut valtuustoryhmän puheenjohtajana ja Jasmine Repo ensimmäisenä varapuheenjohtajana sekä Kimmo Suomi toisena varapuheenjohtajana.

YHDISTYKSEN JÄSENET JYVÄSKYLÄN KAUPUNGINHALLITUKSESSA

Kaupunginhallituksen jäsenenä toimi Pentti Mäkinen (kesäkuun loppuun) ja Jasmine Repo (heinäkuun alusta).

JÄSENISTÖ

Jäsentilastot

Yhdistyksessä oli vuoden 2023 lopussa 447 jäsentä (v.2022 459 jäsentä). Jäsenmäärä aleni 12 jäsenellä (v.2022 -4 jäsentä). Uusia jäseniä yhdistykseen liittyi vuonna 2023 24 jäsentä (v.2022 +23 jäsentä). Ilmoitettu jäsenmäärän nettomuutos sisältää yhdistykseen liittyneet uudet jäsenet, yhdistyksestä eronneet tai erotetut, toiseen puolueosastoon siirtyneet sekä edesmenneet jäsenet.

Jäsenet äänioikeuden mukaan:

äänioikeutettuja	410 (435)
ei-äänioikeutettuja	37 (24)

JÄSENPALVELUT

Yhdistyksen johtokunta on muistanut merkkipäiväänsä viettäviä jäseniä onnittelukäyntein ja – adressein. Niitä vapaajäseniämme, jotka ovat täyttäneet 70 vuotta, muistettiin joulukukalla. Yhdistyksen edustajat ovat myös mahdollisuuksien mukaan kutsun käydessä osallistuneet poisnukkuneiden jäsenten siunaustilaisuuksiin.

LIIKUNTAKERHO

Yhdistyksen liikuntakerhon puheenjohtajana on toiminut Juha Hjelt. Kerho järjesti syyskuussa perinteisen JTY Golfin Sippulanniemen golf-kentällä. Seitsemättätoista kertaa järjestetty tapahtuma on vakiinnuttanut asemansa yhdistyksen järjestämien toimintojen joukossa ja kerää vuosi vuodelta vakiintuneen joukon eri ikäisiä kiinnostuneita mukaan rentoon kuntoilu- ja kilpailutunnelmaan. Naistensarjan voittajaksi ylsi Mirja Hirven-salo ja miesten ykkönen oli Juha Hjelt.

Vuoden aikana jatkettiin liikuntakerhon leikkimielistä kuntokisaa. Kisa oli avoin kaikille JTY:n jäsenille ja tarkoituksena oli aktivoida mahdollisimman moni liikkumaan ja kirjajamaan liikuntasuoritteet yhdistyksen kotisivujen kautta.

Keväästä syksyyn jatkettiin JTY:n petankkiklubin toimintaa Kankaan petankkikentällä.

Toimintavuoden jälkeen Liikuntakerhon toiminta omana jaostonaan lopetettiin ja kerhon toiminnot yhdistettiin yhdistyksen muuhun järjestötoimintaan. Vähäisen osallistumisaktiivisuuden vuoksi liikuntakerhon kuntokisa päätettiin lopettaa vuoden 2024 alusta.

JTY:N VETERAANIKERHO WANHAT TOVERIT

JTY:n veteraanikerho kokoontui tammi-joulukuussa yhteensä yhdeksän kertaa kunkin kuukauden 2. tiistaina B-salissa sekä touko- ja marraskuussa Aalto-salissa. Tapaamisissa käsiteltiin Jyväskylän kaupungin ajankohtaisia aiheita sekä muita ajankohtaisia aiheita. Joulukuun kokoontuminen vietettiin perinteiseen tapaan pikkujoulujen merkeissä JTY:n Naisten kokkikerhon väen huolehtiessa tarjoiluista. Tapaamisiin osallistui säännöllisesti 10-60 henkeä. Kerhon uuden puheenjohtajan haku jatkui koko vuoden 2023. Sihteerin tehtävää hoiti Mika Kelander yhdistyksen toimistolta.

Toimintavuoden aikana kerho kärsi merkittävästä osallistujapulasta kokoontumisissaan ja tästä syystä päätettiin vuoden 2024 alusta alkaen järjestää kerhon tapahtumina keväällä sekä syksyllä yksi suurempi tapahtuma Aalto-salissa ja luopua perinteisistä B-salin kuukausittaisista kokoontumisista.



Vanhusasiainvaltuutetun toimiston erityisasiantuntija Päivi Ahosola Aalto-salissa veteraanikerhon tilaisuudessa marraskuussa.

JTY:N NAISET

Naisten kokkikerho kokoontui lähes normaalisti B-salissa. Kesällä kohdattiin ajankoh- taisten aiheiden parissa torikahvilla. Joulukuussa naisten aktiivit olivat mukana Hyvän mielen puurojuhlan sekä Wanhojen Tovereiden pikkujoulutapaamisen järjestelyissä.

JTY:N NUORET KOTKAT

YLEISTÄ

Vuoden 2023 oli toiminnaltaan mielenkiintoinen vuosi. Korona ei rajoittanut enää toimintaa. Toimintaa oli paljon erilaisten tapahtumien ja kerhojen merkeissä. Ilmaistapahtumia järjestimme, joissa osanotto oli erittäin hyvä. Kaikki tapahtumat on järjestetty edullisin osanottajamaksuin, joiden kustannuksiin Jyväskylän Työväenyhdistys ry osallistunut. Ilman Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n ja Jyväskylän kaupungin tukea, ei tapahtumat olisi olleen mahdollisia. Saimme koulutettua uusia ohjaajia ja vertaisohjaajia toimintaamme mukaan. Ohjaajien ja vertaisohjaajien määrä kasvoi loppuvuotta kohti vielä enemmän, mikä näkyi palkkioiden maksujen aikaan. Loppuvuotta varjosti tieto, pystytäänkö osassa Jyväskylän kaupungin omistamissa tiloissa jatkaa kerhojen pitämistä.

Toimintaa ja sen suunnittelua ohjasivat vuonna 2023 arvomme, joita ovat mm. demokratia, tasa-arvo, oikeudenmukaisuus, suvaitsevaisuus sekä solidaarisuus. Suunnittelussa huomioimme parhaamme mukaan jäsenistömme toiveet, ideat ja osallisuus. Tavoitteena oli järjestää monipuolista, turvallista, laadukasta ja kasvua tukevaa toimintaa. Turvallisuus nousi tänä vuonna erittäin tärkeäksi asiaksi ja sen jälkeen vasta muut tavoitteet turvallisuuden sallimissa rajoissa.

JTY:n Nuorten Kotkien vetovastuussa oli järjestöohjaaja Mika Kelander. JTY:n Nuorilla Kotkilla ja Keski-Suomen Nuorilla Kotkilla oli yhteistyösopimus, jolla mahdollistettiin Helena Nuutisen osa-aikainen työskentely (8 h/vko).

Kerho toiminnat ja osallistujat:

Kekseliäskerho, Huhtasuo, 16.1.–8.5.	10 kertaa 8–12 hlöä/kerta
Askartelu- ja kuvataidekerho, Kortepohja, 16.1.–27.3.	10 kertaa 8–10 hlöä/kerta
Askartelukerho, Kortepohja, 21.8.–30.10.	10 kertaa 8–10 hlöä/kerta
Puuhakerho, Kortepohja, 5.9.–7.11.	10 kertaa 5–10 hlöä/kerta
Kokkikerho, Yrttisuo, 6.9.–1.11.	7 kertaa 8–10 hlöä/kerta

Pop Up tapahtumat ja osallistujat:

Pääsiäismunan metsästys, Kangaslammen toimintapuisto, 8.4.	17 osallistujaa
--	-----------------

Pääsiäismunan metsästys, Ilveksen toimintapuisto, 8.4.	17 osallistujaa
Pääsiäismunan metsästys, Mäki-Matin perhepuisto, 8.4.	17 osallistujaa
Pääsiäismunan metsästys, Kangaslammen toimintapuisto, 8.4.	17 osallistujaa
Pääsiäismunan metsästys, Kotalammen toimintapuisto, 8.4.	17 osallistujaa
Itse järjestetyt retket sekä tapahtumat ja osallistajat:	
Karting ajo, 25.1.	13 osallistujaa
Cupcake kurssi, 12.2.	17 osallistujaa
Nokia Eden kylpyläretki, 25.3.	61 osallistujaa
Puuhapuisto Veijari, 10.6.	40 osallistujaa
Seikkailupuisto Laajis, 26.8.	12 osallistujaa
Makuja Maailmalta kurssi, 17.9.	16 osallistujaa
Duudsonit Activitypark retki, 7.10.	55 osallistujaa
Halloween disko, 28.10.	20 osallistujaa
Isänpäivä muffinssipaja, 11.11.	6 osallistujaa
Hohtominigolf, 26.11.	26 osallistujaa
Tonttupolku, 12.12.	8 osallistujaa
Muut itse järjestetyt tapahtumat:	
Anafylaktia koulutus vertaisohjaajille 6.2.	6 osallistujaa
Antirasismikoulutus 27.2.	2 osallistujaa
Vapputapahtuma Lounaispuisto 1.5.	noin 350 osallistujaa
Koko perheen lastentapahtuma Mäki-Matti 17.6.	noin 450 osallistujaa
Kesäteatteriretki Korpilahti Pieni Arthur 5.8.	32 osallistujaa
Ohjaajien hätäensiapuakoulutus 14.8.	10 osallistujaa



Nuorten Kotkien tapahtuma houkutteli Lounaispuistoon suuren joukon osallistujia nauttimaan kauniista kesäpäivästä sekä ohjelmasta. Esiintymässä taikuri Hölynpöly.

KOULUTUS / OHJAAJATOIMINTA

Vuoden 2023 aikana olemme järjestäneet kursseja lapsille yhdessä Keski-Suomen Nuorten Kotkien kanssa. Ohjaajille sekä vertaisohjaajille järjestettiin omia tilaisuuksia. Heitä myös tuettiin ja kannustettiin osallistumaan Kotkaliiton ja sekä muiden tahojen järjestämiin koulutuksiin.

Muiden järjestämät nuorten koulutukset ja osallistajat

Vertaisohjaajakoulutus Urjala, 17.–19.3.

1 osallistuja

Kotkapäivät/80-vuotisjuhlat lapsille Heureka, 13.5.

42 osallistujaa

Kansainvälinen suurleiri Hyvärilä 24.–31.7.	4 osallistujaa
Nuorisokongressi, Jyväskylä 1.–3.9.	1 osallistuja
Muiden järjestämät aikuisten koulutukset ja osallistujat	
Työntekijäpäivä, Liitto, 24.1.	2 osallistujaa
Työntekijäpäivä, Liitto, 26.4.	2 osallistujaa
Juhlaleirin vapaaehtoisten perehdys, 19.–21.5.	1 osallistuja
Työntekijäpäivä, Liitto, 22.9.	1 osallistuja
Nuorten Kotkien 80- vuotisjuhlaseminaari Helsinki, 11.–12.11.	1 osallistuja
Työntekijäpäivät Imatra, Liitto, 20.–22.11.	2 osallistujaa

YHTEISTYÖ

Yhteistyö on arvokasta ja tärkeää. Tänä vuonna teimme yhteistyötä monien erita-hojen kanssa. Jaoimme yhdessä kokemuksia ja kuulumisia sekä tietoa eri toiminta-tavoista, mutta valitettavasti moni yhdessä suunniteltu tapahtuma jäi toteutumatta turvallisuussyistä. Yhteistyötahojamme olivat mm. K-S Nuoret kotkat Piirijärjestö ry, Nuorten Kotkien Keskusliitto, SAK JAP, Jyväskylän kaupunki, SDP:n Keski-Suomen piiri, Jyväskylän Sos.dem. kunnallisjärjestö ry ja kaupungin nuorisojärjestöt.

Mika Kelander osallistui vuoden aikana yhteisiin tapaamisiin muiden järjestöjen nuorisotyöntekijöiden kanssa. Tapaamiset olivat mielekkäitä ja hyviä sekä työnteki-jän että yhteistyön kannalta.

JYVÄSKYLÄN SOSIALIDEMOKRAATTISET NUORET JA OPISELIJAT JSDN

Yleistä ja vaalit

Vuonna 2023 JSDN:n toiminta aktivoitui entisestään vuodesta 2022. Toiminta vuoden aikana JSDN:n järjesti 23 tapahtumaa, joihin osallistui keskimäärin 7-10 osallistujaa. Lisäksi JSDN:n aktiivit osallistuivat ahkerasti puolueen ja nuorisoliittojen toimintaan ja tapahtumiin.

Toimintavuoden aikana käytiin kolmen JSDN:lle tärkeitä vaalit: huhtikuussa eduskuntavaalit sekä marraskuussa yliopiston ylioppilaskunnan ja ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan edustajistovaalit. Eduskuntavaaleissa ehdolla oli kaksi (2) nuorta ehdokasta, jotka tekivät hienot vaalitulokset. Ylioppilaskunnan edustajistovaaleihin JSDN:n lähti kuuden (6) ehdokkaan listalla, joista kaksi meni läpi. Ammattikorkeakoulun edustajistovaaleihin JSDN:n lähti historiallisella kahden (2) ehdokkaan listalla, joista molemmat meni läpi.

JSDN:n aktiivit osallistuivat ja olivat hyvin esillä Jyväskylässä syyskuussa järjestetyssä SDP:n puoluekokouksessa.

Loppuvuoden 2023 aikana JSDN:n osallistui SDP:n presidenttiehdokas Jutta Urpilaisen vaalikampanjan tukemiseen järjestämällä kaksi erillistä tapahtumaa Jyväskylässä.

Johtokunnan sekä muiden aktiivien kesken vuonna 2023 oli hyvä tekemisen meininki, joka näkyi tapahtumien määrässä sekä toiminnan aktiivisuudessa. Vuonna 2022 JSDN:ssä kokeiltiin vuoden 2022 tavoin uudenlaisia tapoja ja tapahtumakonsepteja uusien jäsenten hankinnan tukemiseksi.

Hallinto

JSDN:n johtokunta kokoontui kokoustamaan toimikautensa aikana yhteensä yhdeksän (9) kertaa sisältäen syyskokouksen.

Johtokunnan jäsenet 2023:

Puheenjohtaja: Lassi Hakonen

Varsinaiset jäsenet: Reetta Gustafsson, Noa Gros, Sonia Ben Henia, Eetu Rahkonen,

Sinna Norola ja Lauri Piirainen.

Varajäsenet: Siiri Muhonen ja Tuukka Ruismäki

Sidosryhmätoiminta

JSDN:n aktiivit toimivat aktiivisesti myös sidosryhmissä ja yliopistossa. JSDN: puheenjohtaja Lassi Hakonen toimi vuonna 2023 Demariopiskelijoiden liittohallituksen 1. varapuheenjohtajana. Eetu Rahkonen toimi demarinuorten Länsi-Suomen piirin piirihallituksessa. Lisäksi JSDN:n jäseniä osallistui aktiivisesti puolueen sekä nuorisoliittojen työryhmätoimintaan.

JSDN:llä oli vuonna 2023 demariopiskelijoiden liittokokouksessa Tampereella noin 7 hengen edustus paikalla.

Tiedotus ja viestintä

JSDN:n kokouksista on tiedotettu sääntömääräisesti sähköpostilistalla ja Whatsapilla, sekä tapahtumista ja muista asioista puolestaan JSDN:n sosiaalisen median kanavilla.

JSDN:n tapahtumat vuonna 2023

JSDN järjesti vuonna 2023 yhteensä 23 tapahtumaa:

Kevät:

24.1. Kapakkaparlamentti

28.2. JSDN:n talvirieha

14.3. Uusien ilta: Megazonea ja yhdessäoloa

20.3. Ylen suuren vaalikeskustelun kisakatsomo

21.3. Kapakkaparlamentti

2.4. Nuorten vaalivalvojaisten etkot

13.4. Kapakkaparlamentti

30.4. JSDN:n vappuetkot

1.5. JSDN:n vappupiknik

Syksy:

22.8. Kapakkaparlamentti

31.8. JSDN:n goes to PuKo: vieraana Kaisa Vatanen

9.9. JSDN mukana Jyväskylä Pridessä

19.9. Uusien ilta: Keilailua

26.9. Kapakkaparlamentti

3.10. JSDN:n syysrieha

11.10 JSDN:n lokasauna

21.10. Nuorten ja opiskelijoiden Jutta -päivä

24.10. Lautapeli-ilta

30.10. Skumppaa ja politiikkaa: vieraana Riitta Mäkinen

14.11. Kapakkaparlamentti

23.11. JSDN:n syyskokous ja pikkujoulut

10.12. Jutan päivän glögit

13.12. Vaalitentti kisakatsomo

Uusien jäsenten tavoittaminen ja toiminnan jatkuvuus

Vuoden 2023 aikana on tavoitettu noin 6 uutta toimijaa, joista osan kanssa on käyty perinteisesti kahvilla/lounaalla kertoen JSDN:n sekä nuoriso- ja opiskelijaliiton toiminnasta.

Toimikauden 2023 johtokunnassa toimi niin uusia kuin pidempiaikaisempia toimijoita, mikä oli erinomainen asia sekä toiminnan jatkuvuuden, että hallituksen työskentelyn kannalta. Puheenjohtajana kaudella 2024 jatkaa Sonia Ben Henia.

KULTTUURITOIMINTA

JTY:N SEKAKUORO AALLON LAULAJAT

Kuoron toiminta alkoi 9 tammikuuta klo 14.00 Aalto-salissa. Kuoroa on johtanut vuodesta 1991 Küllike Vaatmann. Kuorossa on 16 laulajaa ja säestäjänä Natalia Talman. Kuoroharjoituksia oli 33 kertaa, kevätkaudella 19 ja syykaudella 14. Yhteisharjoituksia Kajastuksen / Kajastus seitsikon kanssa 12 kertaa, soittokuntaa johti Raimo Ovask.

Toimikunta kokoontui 3 kertaa ja marraskuussa oli vuosikokous.

Huhtikuussa, Vappuaatto, kuorolaulua / yhteislaulu ilta. Aallon Laulajat ja Kajastus.

Toukokuussa Äitienpäivä-aaton konsertti mukana Kajastus ja Kaarina Mutalahti runonlausuntaa.

10. kesäkuuta yhteisharjoitukset Kangasniemellä.

11. kesäinen yhteiskonsertti Joutsan talomuseon kesäteatterissa. Konsertissa lauloivat:

Joutsan naiskuoro, sekakuoro Aallon Laulajat, Naiskuoro Niemettäret Kangasniemeltä, sekakuoro Sepposet ja Hartolan viihdekuoro. Lopuksi kuorojen kolme yhteistä laulua.

Elokuun 17, pienkuoro osallistui lauluilla, entisen kuorolaisen, Olga Kallion 98-vuotis syntymäpäivä juhlaan. Säestäjänä Markku Leppänen.

Jyväskylän Työväenyhdistyksen 135vuotisjuhlakonsertti Aalto-salissa 16.syyskuuta, jossa Aallon Laulajat lauloivat soittokunta Kajastuksen säestäessä että erikseen.

Tilaisuudessa kuoronjohtaja Küllike Vaatmannille luovutettiin yli 30 vuotta kuoronjohtajana toimimisesta hopeinen ansiomerkki.

Lokakuun 4. yhteiskonsertti Rajakadun Ortodoksi kirkon juhlasalissa jossa oli diasesitys "Aleksis Kivi, kuvin ja sävelin". Aallon Laulajien lisäksi mukana oli Miestrio ja Niemettäret, Kangasniemeltä sekä

HATS neljä naislaulajaa Jyväskylästä.

Kulttuurikatselmus 18.-19.11.2023

Tapahtuma kuului Jyväskylän X (10) juhaviikkoon. Kulttuuri katselmus JKL Yliopiston juhlasalissa,

lauantaina oli karsinnat, josta pääsimme jatkoon ja sunnuntaina lauloimme yleisölle August-Rap joka sai yleisön innostumaan.

Alla tuomaripalaute:

Kulttuurikatselmus, Jyväskylä 18.11.2023

Musiikkilajit / kuorot

Tuomaristo: Marjukka Manner, STM ja Toni Lepistö sekä sihteeri Tiina Rajala, Eläkeläiset ry

JTY:n sekakuoro Aallon laulajat: Nouse lentoon kyyhky & Augustin rap, STM Keski-Suomi

- Ajankohtainen aihe ja yleisön mukaan ottaminen piristäviä elementtejä
- Yhtenäisen yleisökontaktin saamiseksi asiasta kannattaa sopia yhdessä.
- Beat-box oli hauska yllätys.
- Rytmiikkaan lisää varianssia ja terävyyttä
- Myönteistä, että kuorolaiset osasivat kappaleet ulkoa.
- Ensimmäisessä kappaleessa hienon herkkä tunnelma
- Hienosti otettu uusia taitoja haltuun.

4. joulukuuta. Yhteislauluilta ” Arkihuolesi kaikki heitä” Aalto-salissa yhdessä Joutsan naiskuoron kanssa.

Tiistaina 5. joulukuuta Jty:n naisten joulumyyjäiset / kirpputori jossa kuoro lauloi jouluisia lauluja.

9 joulukuuta kuoron pikkujoulu, ateria Rossossa ja Evita musikaali kaupungin teatterissa.

Keskiviikkona 13. joulukuuta Lucian-päivän konsertti Joutsan kirkko, yhdessä Joutsan naiskuoron kanssa. Kuorojen vaihto välissä jouluisia yhteislauluja.

JTY:n järjestämä puurojuhla 15.12 Aalto-salissa, jossa kuoro lauloi joululauluja.

JTY:N SOITTOKUNTA KAJASTUS

Yleistä

Soittokunnan toiminta on jatkunut aktiivisena kapellimestari Raimo Ovaskan johdolla. Erinomainen ohjaus, tavoitteellinen toiminta, suurehko määrä harjoituksia sekä korkea osallistumisaktiivisuus ovat kehittäneet orkesterin tasoa. Perinteisesti tavoitteena on ollut puhallinmusiikin edistäminen. Siihen kuuluu laadukkaan oh-

jauksen, harjoitusmahdollisuuksien ja esiintymistilaisuuksien tarjoaminen puhallinsoittajille, työväen musiikkiperinteen ylläpitäminen Keski-Suomessa ja Jyväskylän Työväenyhdistyksen (JTY) kulttuuritoimintaan osallistuminen. Uusia avauksia on ollut yhteistyö ja yhteisesiintymiset JTY:n Aallon laulajat -kuoron kanssa sekä seitsikon esiintyminen Kaustisen kansanmusiikkijuhlien Areena-konsertissa osana Keski-Suomen Kansanmusiikkilyhdistyksen ohjelmakokonaisuutta. Viimeksi mainittuun on saatu matka-avustusta Kansan Sivistysrahastolta. Soitantakauden tuloksellisuudesta ja myös vinkkejä tulevaisuuteen antaa palaute, joka on saatu Seniorien kulttuurikatselmuksesta:

Soittokunta Kajastus: Just a gigolo / I ain't got nobody

- Hieno, perinteinen puhallinorkesterin soundi
- Hyvä balanssi, rohkeaa dynamiikkaa
- Laaja dynaaminen skaala
- Pienellä hiomisella saisi tarkkuutta ja särmää vielä lisää.
- Isollakin porukalla on mahdollista eläytyä ja saada lisää tulkintaa
- Esitykseen voisi lisätä soolo-osuuksia ja nostaa haastetasoa
- Erittäin sujuva ja varma esitys

Seitsikon vaativa rooli Kaustisen kansanmusiikkijuhlilla sai myös kiitosta ja huomiota osakseen. Kokemus rohkaisee yhteistyöhön eri musiikkilajien toimijoiden kanssa.

Toiminta

Soittokunnan puheenjohtajana on toiminut Sauli Lahikainen, varapuheenjohtajana kapellimestari Raimo Ovaska, sihteerinä/rahastonhoitajana Antti Penttinen ja jäsenenä Hannu Saikkonen. Soittokunnan yleisiä kokouksia pidettiin kaksi (kevät- ja syyskokoukset), joissa on linjattu soittokunnan suunnitelmallista ja tuloksellista toimintaa. Seitsikko mukaan luettuna esiintymisiä oli 8 ja harjoituskertoja 53. Orkesteriharjoituksiin on osallistunut 13-18 soittajaa, keskimäärin 15 soittajaa.

Kevään soitantokausi alkoi 10.1. Orkesteriharjoituksia pidettiin kevätkaudella 25 ja seitsikkoharjoituksia 9. Orkesterisoitossa jatkettiin musikaalisävelmien työstämistä yhteensopivaksi kuoron kanssa esitettäväksi. Lisäksi harjoiteltiin kevyempää viihdeohjelmistoa kevään tilaisuuksia varten. Ennen vappua harjoittelun painopiste oli perinteisissä työväenmarsseissa, joita esitettiin myös syyskauden tilaisuuksissa yhdessä kevyemmän ohjelmiston kanssa. Harjoituksiin liittyi aina koulutuksellinen osuus, jonka teemana viime vuonna oli hengityksen hallinan tärkeys puhaltimien soitossa. Oman haasteen on tuonut esiintymiset kuoron kanssa, mihin on panostettu 8 yhteistä harjoituskertaa. Seitsikon harjoituksissa on valmistauduttu kesän 2023 Kaustisen areenaesiintymiseen. Kevään soitantokausi päättyi 13.5., seitsikon osalta 14.7. Syksyn soitantokausi alkoi 1.8. Orkesteriharjoituksia on ollut syksyn aikana 19, joissa on val-

mistauduttu syksyn esiintymisiin. Syksyn soitantokausi päättyi 15.12.2023.

Hankkeet

Työväen Sivistysliiton (TSL) tukema kurssi Hallitse hengitys - niskalenkki esiintymisjännityksestä 23.1. - 28.11.2023 on hyväksytysti raportoitu ja kattaa noin 50% kurssin kustannuksista.

Kajastuksen kokoonpano ja soittajat vuonna 2023

Raimo Ovaska	kapellimestari/tenoritorvi
Kyösti Siikanen	klarinetti
Yrjö Tuominen	trumpetti
Antti Penttinen	klarinetti
Lassi Lintunen	trumpetti
Erkki Kosola	alttosaksofoni
Siiri Muhonen	trumpetti
Niilo Frilander	tenorisaksofoni
Antti Suonperä	käyrätorvi
Eero Väänänen	tenorisaksofoni
Juhani Saikkonen	alttorvi
Sauli Lahikainen	baritonisaksofoni
Hannu Saikkonen	baritonitorvi
Ahti Linjama	lyömäsoittimet
Markus Viklund	pasuuna
Urpo Linjama	lyömäsoittimet
Eero Tupala	tuuba
Esa Viljanen	sähkökitara
Leena Palevaara	huilu/piccolo
Jaakko Fonselius	bassokitara

Virkistystoiminta

Syyskauden lopussa soittokunta tarjosi soittajille ja avustajille jouluaterian 15.12.2023 Juhlan paikka -ravintolassa Jyväskylässä.

Esiintymiset

Esiintymissä korostuu yhteistyö, osallistuminen JTY:n tapahtumiin ja valtakunnallisuus. Musiikin valinnassa on pyritty huomioimaan tilaisuuksien luonne, tilaajien toiveet sekä yhteistyökumppanien (mm. JTY, Aallon Laulajat, Keski-Suomen Kansanmusiikkiyhdistys) kanssa sovitut linjaukset. Esiintymiset olivat:

1. JTY:n vappuillanvietto A-salissa 30.4.2023, vappumusiikin soittoa.

2. Marssimusiikin soitto Työvään vappukulkueessa 1.5.2023.
3. Äitienpäivän aaton yhteiskonsertti Aallon laulajat -kuoron kanssa 13.5.2023, Aalto-salissa.
4. Seitsikon esiintyminen Kaustisen kansanmusiikkijuhlien Areena -konsertissa 14.7.2023
5. SDP:n puoluekokous 1.9.2023.
6. JTY:n 135-vuotisjuhlaseminaari Aalto-salissa.
7. Seniorien kulttuurikatselmus Jyväskylän yliopiston juhlasalissa 18.11.2023. sekä päätöskonsertissa 19.11.2023.
8. JTY:n hyvän mielen puurojuhla Aalto-salissa 15.12.2023, jossa Kajastus esitti omaa ohjelmistoa sekä yhteisohjelmistoa Aallon laulajien kanssa.

Kehittäminen ja toteutuminen

Kajastuksen esiintymisasut on päivitetty toimintakauden aikana JTY:n avustuksella. Nuotiston järjestäminen on edennyt verkkaisesti johtuen panostuksesta esiintymisiin. Tulevalla kaudella nuotiston hoitoa priorisoidaan. Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa on saatu hyvään alkuun ja tätä toimintaa tullaan jatkamaan mm. Aallon laulajien ja Gradian Puhurit -orkesterin kanssa.

KIINTEISTÖT

Yhdistyksen omistamissa Jyväskylän keskustassa sijaitsevilla kiinteistöissä (Kauppakatu 30 ja Aalto-sali) suoritettiin toimintavuoden aikana normaaleja kunnossapitotoimia ja ylläpitokorjauksia. Kiinteistön normaalien korjausten lisäksi ravintola Freetimen hissi modernisoitiin nykyajan vaatimuksia vastaavaksi ja ravintolan sähkökeskus uudistettiin.



Pelottomat maalarit maalaamassa Kauppakatu 30 kiinteistön kattoa.

Vuokraustoiminta

Lähes kaikki kiinteistöjen vuokrattavat liike- ja toimistotilat olivat vuokrattuina. Väinönkatu 7 asuinhuoneistojen vuokrauksessa päästiin n. 96 %:n täyttöasteeseen (2022 95 %).

Yhdistyksen omissa kiinteistöissä vuokralaisina olivat seuraavat yritykset ja yhteisöt:

Osuuskauppa Keskimaa (ravintolat Revolution, Freetime sekä VENN), Euro-Dynamics Oy (karaoke-ravintola Helmi), VK Liikuntapalvelut Oy (Ele Fit naisten kuntosali), SDP:n Keski-Suomen piiri ry sekä Jyväskylän Pallokerho JyPK ry.

Lisäksi talolla toimivat vakituisesti Jyväskylän Sos. dem. Kunnallisjärjestö ry ja Keski-Suomen Nuoret Kotkat piirijärjestö ry.

Työväentalon Aalto-salin vuokraustoiminnassa saavutettiin koronavuosiä edeltävä taso ja sali saavutti suuren suosion mm. eri opiskelijajärjestöjen tilaisuuksien pito-paikkana.

Aalto-salin tilaisuuksien catering palveluiden tuottamisessa yhdistyksen yhteistyökumppanina toimi Juurikka Catering Oy.

B-salin kerhohuone on ollut pääasiassa oman musiikkitoiminnan sekä sisar- ja veljesjärjestöjen käytössä.

JTY:n Kauppakatu 30 kiinteistön katolla sijaitseva aurinkovoimala saavutti tuotannossaan vuonna 2023 14,16 mwh tason (2022 15,32 mwh). Kaikkiaan voimala on käyttöönottonsa jälkeen tuottanut täysin päästötöntä sähköä 109,06 mwh.

Kaikki yhdistyksen kiinteistöissä käytetty sähkö on alkuperätakuumerkittyä 100 % hiilidioksidivapaata energiaa.

Yhdistyksen omissa kiinteistöissä käytetty kaukolämpö on kokonaisuudessaan Alva Oy:n toimittamaa täysin uusiutuvilla energialähteillä tuotettua hiilidioksiditonta Vihreää lämpöä.

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN VÄINÖNKATU 7

Yhdistys omistaa kokonaan Asunto Oy Jyväskylän Väinönkatu 7:n osakekannan. Yhtiöllä on yhdistykseltä vuokratulla työväentalon tontilla asuin- ja liikekerrostalo. Yhtiön liiketiloissa vuokralaisina ovat olleet kauneushoitola Beautiful Style Jonna (1.10. alkaen), Keski-Suomen Sovittelutoimisto sekä Parturi-Kampaamo Teos.

Yhteensä 3 (2020 12 huoneistoa, 2021 8 huoneistoa ja 2022 10 huoneistoa) asuin-

huoneistossa toteutettiin vuoden aikana täydellinen kylpyhuone-, wc- ja saunati-
lojen remontti.

Yhtiön hallitukseen ovat vuoden 2023 aikana kuuluneet puheenjohtajana Kimmo
Ojala ja jäsenenä Juha Hjelt sekä Veijo Koskinen. Yhtiön isännöitsijänä on toiminut
Anu Heimala Noste Isännöinti Oy:stä. Asuinhuoneistojen vuokrauksesta on vastan-
nut OP Koti. Yhtiö ostaa huoltomiespalvelut yhdistykseltä.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Jukka Sorjonen KHT.

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN KOIVUPUISTO

Koivupuiston asuinhuoneistoista myytiin vuoden aikana yksi huoneisto. Vuoden
lopussa kaikki yhdistyksen omistamat 13 huoneistoa ovat olleet vuokrattuina. Kiin-
teistön liikehuoneisto on ollut vuokrattuna koko vuoden Metsä Group Oy:lle. Huo-
neistojen vuokranvälitystä hoitaa Retta asuntovuokraus.

MUUT HUONEISTOT JA KIINTEISTÖT

Yhdistyksen omistamalla tontilla 1-10-14 sijaitsevien kiinteistöjen lisäksi yhdistys
omistaa 493 m² suuruisen liikehuoneiston sekä 11 maanalaista autopaikkaa Asunto
Oy Jyväskylän Toripihasta osoitteessa Yliopistonkatu 34. Tilojen vuokralaisena on
ollut koko vuoden vakuutusyhtiö Pohjantähti monivuotisella vuokrasopimuksella.

VAKUUTUKSET

Yhdistyksen kiinteistö, omaisuus- ym. vakuutukset ovat Keskinäinen vakuutusyhtiö
Turvassa. Lakisääteiset tapaturma- ja muut vakuutukset ovat Turvassa, eläkevakuu-
tukset Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa. Kiinteistön vuokrankeytyys-vakuutus, jo-
ka koskee myös As Oy Väinönkatu 7:n vuokratuloja, on Turvassa.